S20Z'ZL'vL qe biynb

920¢

Industriepark A61 - Riibenach - Metternich - VRM Industriepark A61 - Riibenach - Metternich - VRM
4/14 = 4/14 =
Rauental - KO-Zentrum Rauental - KO-Zentrum

* Niederflurbus Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH * Niederflurbus Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
G\ - bei allen Fahrten dieser Linie Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 G\ - bei allen Fahrten dieser Linie Fahrplanauskunft: 0261 91163-333
FuRnote 1l 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 14] 4] 4] 4] 14] 4] 4] 4]14] 4 FuRnote 41 4] 14] 4] 4] a4 14] 4] 4] a[14] 4] 4] 4] 14] 4] 4] 4]14] 4] 4] 4 SPGRAOY MMM 138U
Amazon ab|05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 Amazon ab 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 dp a0 @ue|diye} ‘ap ganoy@|lew :[1e|A-3
Autohof A61 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 Autohof A61 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46
Im Sinderfeld 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 Im Sinderfeld 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48
Zaunheimer Str. 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 Zaunheimer Str. 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 €€€-€9116 1920 :Humysneue|diyed
Rosenbornstr. 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 Rosenbornstr. 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53
Lambertstr. 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 Lambertstr. 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54
Kriegerdenkmal 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 Kriegerdenkmal 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 2U3|q0> 89095
Kilianstr. A 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 Kilianstr. A 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 78-08 9geqisuszinyds
Briickerbach & 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 Briickerbach d& 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57
BW-Krankenhaus 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 BW-Krankenhaus 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59
Gewerbepark Metterich & |06:00{06:15|06:30{06:45|07:00|07:15|07:30| 07:45| 08:00 | 08:15 | 08:30| 08:45|09:00{ 09:15|09:30 | 09:45|10:00| 10:15| 10:30 | 10:45|11:00| 11:15 Gewerbepark Metternich & [11:30{11:45[12:00|12:15|12:30 | 12:45| 13:00| 13:15|13:30| 13:45 | 14:00| 14:15 | 14:30 | 14:45| 15:00 | 15:15| 15:30 | 15:45| 16:00| 16:15| 16:30| 16:45 (93103) HQWID 3G3LIBYSIYIDA 49ZUB|qO)
Am Metternicher Bf & 06:01(06:16|06:31|06:46|07:01|07:16{07:31|07:46|08:01|08:16 |08:31|08:46 [09:01|09:16|09:31|09:46|10:01|10:16 | 10:31| 10:46 | 11:01| 11:16 Am Metternicher Bf & 11:31/11:46{12:01(12:16|12:31{12:46(13:01| 13:16 [ 13:31|13:46| 14:01[14:16| 14:31|14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31| 15:46| 16:01|16:16 | 16:31| 16:46
Wahlsweg & 06:02|06:17 |06:32|06:47|07:02|07:17|07:32|07:47 |08:02|08:17 | 08:32| 08:47 | 09:02 | 09:17 | 09:32|09:47 | 10:02| 10:17 [ 10:32 | 10:47 | 11:02(11:17 Wahlsweg & 11:32|11:47|12:02(12:17 | 12:32|12:47 [ 13:02| 13:17 | 13:32 | 13:47 | 14:02 [ 14:17 | 14:32| 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47| 16:02 | 16:17 | 16:32| 16:47
Universitat A 06:06|06:21{06:36|06:51|07:06|07:21|07:36{07:51|08:06 | 08:21{08:36|08:51{09:06 | 09:21|09:36|{09:51 | 10:06{ 10:21|10:36 | 10:51{11:06 | 11:21 Universitat A 11:36(11:51[12:06|12:21{12:36 [ 12:51|13:06 | 13:21|13:36 | 13:51 | 14:06| 14:21|14:36 | 14:51{15:06 | 15:21|15:36 | 15:51| 16:06| 16:21|16:36| 16:51
Uni/Winninger Str. B 06:07 (06:22|06:37|06:52|07:07 |07:22|07:37|07:52| 08:07 | 08:22 | 08:37 | 08:52| 09:07 | 09:22 | 09:37 | 09:52| 10:07 | 10:22 | 10:37| 10:52| 11:07 | 11:22 Uni/Winninger Str. B 11:37|11:52|12:07 [12:22|12:37|12:52 | 13:07| 13:22 | 13:37 | 13:52| 14:07 [ 14:22| 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22| 15:37 | 15:52| 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52
K.-Schumacher-Briicke C 06:08|06:23|06:38|06:53 07:08|07:23|07:38| 07:53|08:08 | 08:23 | 08:38|08:53 | 09:08 | 09:23|09:38 | 09:53| 10:08| 10:23 | 10:38| 10:53| 11:08| 11:23 K.-Schumacher-Briicke C 11:38)11:53|12:08[12:23|12:38{12:53(13:08| 13:23|13:38 | 13:53| 14:08 [ 14:23| 14:38|14:53 | 15:08 | 15:23| 15:38 | 15:53| 16:08 | 16:23 | 16:38| 16:53
Verwaltungszentrum Stid & 06:09(06:24|06:39|06:54 |07:09|07:24|07:39|07:54|08:09 | 08:24 |08:39|08:54 |09:09{09:24 | 09:39|09:54 | 10:09| 10:24{10:39| 10:54 | 11:09| 11:24 Verwaltungszentrum Stid & 11:39(11:54|12:09|12:24{12:3912:54|13:09| 13:24 | 13:39{13:54 | 14:09| 14:24 | 14:39 | 14:54|15:09 | 15:24| 15:39| 15:54 | 16:09| 16:24 | 16:39| 16:54
Marienhof & 06:10|06:25|06:40(06:55/07:10{07:25{07:40{07:55|08:10|08:25|08:40(08:55[09:10|09:25|09:40|09:55| 10:10| 10:25{10:40| 10:55[11:10{11:25 Marienhof & 11:40{11:55[12:10|12:25{12:4012:55|13:10| 13:25|13:40{ 13:55|14:10{ 14:25| 14:40| 14:55|15:10 | 15:25| 15:40| 15:55| 16:10{ 16:25 | 16:40| 16:55
Bllicherstr. d& 06:11|06:26|06:41|06:56|07:11|07:26{07:41|07:56 |08:11|08:26 | 08:41)|08:56|09:11|09:26| 09:41|09:56 | 10:11|10:26 | 10:41[10:56 | 11:11|11:26 Bliicherstr. & 11:41(11:56 | 12:11|12:26 | 12:41[12:56 | 13:11[13:26 | 13:41{13:56 | 14:11|14:26 | 14:41|14:56|15:11|15:26| 15:41|15:56 | 16:11|16:26 | 16:41| 16:56
St.-Elisabeth-Kirche d& 06:12|06:27|06:42|06:57|07:12|07:27|07:42|07:57 | 08:12| 08:27 | 08:42| 08:57{09:12|09:27|09:42|09:57 | 10:12| 10:27 | 10:42| 10:57 | 11:12| 11:27 St.-Elisabeth-Kirche d& 11:42(11:57(12:12|12:27|12:42|12:57|13:12{13:27|13:4213:57 | 14:12| 14:27 | 14:42|14:57 | 15:12|15:27 | 15:42| 15:57 | 16:12| 16:27 | 16:42| 16:57 uyeggsng 1a5sag
Franz-Weis-Str. 06:13|06:28|06:43|06:58|07:13|07:28|07:43|07:58 |08:13|08:28 | 08:43| 08:58|09:13 | 09:28 | 09:43|09:58 | 10:13| 10:28 | 10:43 | 10:58 | 11:13[ 11:28 Franz-Weis-Str. 11:43|11:58|12:13(12:28|12:43|12:58 | 13:13| 13:28 | 13:43 | 13:58| 14:13 [ 14:28 | 14:43|14:58 | 15:13 | 15:28| 15:43 | 15:58| 16:13| 16:28 | 16:43| 16:58
Saarplatz 06:13(06:28|06:43|06:58 |07:13|07:28{07:43|07:58|08:13|08:28 |08:43|08:58 | 09:13| 09:28|09:43 | 09:58| 10:13|10:28 | 10:43| 10:58 | 11:13| 11:28 Saarplatz 11:43|11:58|12:13[12:28|12:43|12:58 [ 13:13| 13:28 | 13:43 | 13:58| 14:13 [ 14:28| 14:43|14:58 | 15:13 | 15:28| 15:43 | 15:58| 16:13| 16:28 | 16:43| 16:58
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 G 06:16|06:31|06:46|07:01|07:16{07:31|07:46|08:01|08:16|08:31|08:46| 09:01|09:16 | 09:31|09:46 | 10:01|10:16| 10:31|10:46 | 11:01| 11:16 [ 11:31 Bf. Mitte/Lohr-Center £8 G 11:46|12:01|12:16(12:31|12:46|13:01(13:16|13:31|13:46 | 14:01| 14:16 [ 14:31| 14:46| 15:0115:16 | 15:31| 15:46| 16:01| 16:16 | 16:31 | 16:46| 17:01
Roonstr. & 06:19(06:34|06:49|07:04|07:19|07:34|07:49| 08:04|08:19|08:34 |08:49|09:04 | 09:19| 09:34|09:49 [ 10:04| 10:19{10:34 | 10:49| 11:04 | 11:19]| 11:34 Roonstr. & 11:49|12:04|12:19(12:34|12:49{13:0413:19|13:3413:49| 14:04| 14:19( 14:34 | 14:49|15:04 | 15:19|15:34[15:49| 16:04| 16:19| 16:34 | 16:49|17:04
Hauptbahnhof 48 & D an|06:22(06:37|06:52|07:07 |07:22 | 07:37|07:52 | 08:07 | 08:22 | 08:37 | 08:52| 09:07 | 09:22| 09:37 | 09:52 | 10:07] 10:22{10:37 | 10:52| 11:07 | 11:22| 11:37 Hauptbahnhof £8 & D an|11:52(12:07|12:22|12:37[12:52|13:07 | 13:22 | 13:37 | 13:52| 14:07 | 14:22| 14:37 | 14:52| 15:07 | 15:22 | 15:37| 15:52| 16:07 | 16:22| 16:37 | 16:52| 17:07
FuBnotenerklarung: FuBnotenerklarung:
14 = Linie 14 4 =Linied 14 = Linie 14 4 =Llinie4
Besser Bus&Bahn
FuBRnote 14 4 4 4 14 4 4 4 14 4 4 4
Amazon ab|16:44 17:44 18:44
Autohof A61 16:46 17:46 18:46
Im Sinderfeld 16:48 17:48 18:48
Zaunheimer Str. 16:49 17:49 18:49
Rosenbornstr. 16:53 17:53 18:53
Lambertstr. 16:54 17:54 18:54
Kriegerdenkmal 16:55 17:55 18:55
Kilianstr. A 16:56 17:56 18:56
Briickerbach d& 16:57 17:57 18:57
BW-Krankenhaus 16:59 17:59 18:59
Gewerbepark Metternich & 17:00(17:15|17:30|17:45|18:00|18:15|18:30( 18:45(19:00 | 19:15|19:30| 19:45
Am Metternicher Bf & 17:01(17:16|17:31|17:46|18:01|18:16|18:31{18:46|19:01[19:16|19:31|19:46
Wahlsweg & 17:02|17:17|17:32|17:47|18:02|18:17 | 18:32| 18:47[19:02 | 19:17 | 19:3219:47
Universitat A 17:06|17:21[17:36|17:51{18:06 {18:21]18:36 | 18:51|19:06{19:21[19:36| 19:51
Uni/Winninger Str. B 17:07|17:22|17:37|17:52|18:07 | 18:22 | 18:37| 18:52 | 19:07 | 19:22| 19:37 [ 19:52
K.-Schumacher-Briicke C 17:08|17:23|17:38|17:53|18:08 | 18:23|18:38| 18:53| 19:08{19:23 | 19:38|19:53
Verwaltungszentrum Stid & 17:09|17:24117:39|17:54|18:09 | 18:24|18:39| 18:54 | 19:09{19:24 | 19:39| 19:54 I”“‘
Marienhof & 17:10{17:25|17:40(17:55{18:10{18:25|18:40| 18:55|19:10{19:25|19:40{ 19:55 'll
Bllicherstr. & 17:11|17:2617:41|17:56{18:11|18:26|18:41|18:56 | 19:11{19:26 | 19:41|19:56
St.-Elisabeth-Kirche & 17:12{17:27|17:42|17:57|18:12|18:27|18:42{18:57|19:12(19:27 | 19:42| 19:57
Franz-Weis-Str. 17:13|17:28|17:43|17:58|18:13|18:28 | 18:43| 18:58 [ 19:13 | 19:28| 19:43 [ 19:58
Saarplatz 17:13|17:28|17:43|17:58|18:13|18:28 | 18:43| 18:5819:13 | 19:28| 19:43[19:58
Bf. Mitte/Lohr-Center £ G 17:16|17:31|17:46(18:01|18:16|18:3118:46|19:01[19:16 | 19:31|19:46 [ 20:01
Roonstr. & 17:19]17:34|17:49(18:04 | 18:19{18:34 | 18:49( 19:0419:19(19:34| 19:49{20:04
Hauptbahnhof 48 & D an|17:22(17:37|17:52|18:07[18:22|18:37|18:52| 19:07 | 19:22(19:37 | 19:52| 20:07
FuBnotenerkladrung:
14 = Linie 14 4 = Linie 4 giiltig ab 14.12.2025




MINIGRUPPENKARTE \/R\l\_y

Besser Bus&Bahn

4 I1 4 ‘ KO-Zentrum - Rauental - Metternich - \@ 4 I1 4 ‘ KO-Zentrum - Rauental - Metternich - \@
Riibenach - Industriepark A61 Riibenach - Industriepark A61

* Niederflurbus Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH * Niederflurbus Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH -
(5\J " bei allen Fahrten dieser Linie Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 5\ - bei allen Fahrten dieser Linie Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 Gute Auss|chten
fiir Eure Freizeit.
FuRnote 14 4 4 4 14 4 4 4 14 4 4 4 14 4 4 4 14 4 4 4 14 4 FuRnote 4 4 14 4 4 4 14 4 4 4 14 4 4 4 14 4 4 4 14 4 4 4 Bi 5 sind aiinsti t
Hauptbahnhof £8 & D ab|05:38|05:53|06:08|06:23|06:38|06:53|07:08|07:23|07:3807:53|08:08 | 08:23|08:38|08:53 | 09:08 |09:23 | 09:38 | 09:53|10:08 | 10:23|10:38 | 10:53 Hauptbahnhof £8 & D ab|11:08{11:23|11:38|11:53|12:08 | 12:23|12:38| 12:53|13:08 | 13:23|13:38| 13:53| 14:08|14:23 | 14:38 | 14:53| 15:08 | 15:23|15:38 | 15:53|16:08 | 16:23 IS zu 5 sind gunstig unterwegs.
Bahnhofstr. 05:3905:54|06:09|06:24 |06:39|06:54|07:09|07:24|07:39|07:54 | 08:09|08:24|08:39 |08:54 | 09:09|09:24 | 09:39|09:54| 10:09 | 10:24 | 10:39| 10:54 Bahnhofstr. 11:09(11:24{11:39(11:54|12:0912:24 | 12:39[12:54|13:09 | 13:24|13:39| 13:54 | 14:09| 14:24|14:39|14:54[15:09| 15:24 | 15:39| 15:54 | 16:09| 16:24
Bf. Mitte/Lohr-Center &8 H an[05:42|05:57|06:12|06:27 |06:42|06:57|07:12|07:27 | 07:42|07:57 |08:12(08:27 | 08:42|08:57 |09:1209:27 | 09:42| 09:57 | 10:12 [ 10:27 | 10:42| 10:57 Bf. Mitte/Lohr-Center £8 H an|11:12|11:27|11:42|11:57 [12:12|12:27|12:42|12:57 | 13:12| 13:27 | 13:42(13:57 | 14:12| 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:12| 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12| 16:27
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 H ab|05:43[05:58|06:13|06:28 |06:43 |06:58|07:13|07:28|07:43|07:58|08:13|08:28 | 08:43 |08:58 |09:13 |09:28| 09:43| 09:58| 10:13|10:28|10:43 | 10:58 Bf. Mitte/Lohr-Center £® H ab|11:13[11:28(11:43|11:5812:13[12:28|12:43|12:58|13:13|13:28|13:43[13:58 | 14:13 | 14:28 [14:43 |14:58| 15:13| 15:28| 15:43| 15:58 | 16:13 | 16:28
Saarplatz 05:44|05:59|06:14|06:29 |06:44 | 06:59|07:14|07:29|07:44|07:59 |08:14 | 08:29|08:44 | 08:59|09:14 | 09:29|09:44 | 09:59| 10:14 | 10:29|10:44 | 10:59 Saarplatz 11:14|11:29|11:44 | 11:59(12:14 [ 12:29| 12:44 | 12:59 | 13:14{13:29 | 13:44| 13:59| 14:14 | 14:29| 14:44 | 14:59| 15:14 | 15:29| 15:44|15:59 | 16:14| 16:29
Franz-Weis-Str. 05:45|06:00{06:15|06:30|06:45|07:00{07:15|07:30{07:45]|08:00|08:15{08:30{08:45|09:00|09:15|09:30(09:45|10:00{ 10:15|10:30|10:45| 11:00 Franz-Weis-Str. 11:15[11:30{11:45(12:00{12:15|12:30| 12:45[13:00| 13:15(13:30|13:45| 14:00| 14:15|14:30| 14:45|15:00{ 15:15{ 15:30 | 15:45|16:00| 16:15| 16:30
St.-Elisabeth-Kirche d& 05:46{06:01/06:16{06:31|06:46|07:01{07:16|07:31{07:46 |08:01|08:16|08:31|08:46{09:01|09:16|09:31{09:46 | 10:01{10:16 | 10:31|10:46|11:01 St.-Elisabeth-Kirche d& 11:16(11:31]11:46|12:01{12:16{12:31|12:46 | 13:01|13:16{13:31|13:46| 14:01|14:16 | 14:31|14:46 | 15:01| 15:16| 15:31| 15:46| 16:01 | 16:16| 16:31
Bliicherstr. & 05:47(06:02|06:17|06:32|06:47|07:02{07:17|07:32|07:47 | 08:02 | 08:17 | 08:32| 08:47{09:02 | 09:17|09:32{09:47 | 10:02{ 10:17 | 10:32| 10:47 | 11:02 Bliicherstr. & 11:17(11:32|11:47|12:02{12:17 [ 12:32| 12:47 | 13:02| 13:17{13:32|13:47| 14:02| 14:17 | 14:32| 14:47 | 15:02| 15:17 | 15:32| 15:47| 16:02 | 16:17| 16:32
Marienhof & 05:48(06:03|06:18|06:33|06:48 |07:03|07:18|07:33|07:48 |08:03 | 08:18|08:33| 08:48 | 09:03 | 09:18|09:33| 09:48| 10:03| 10:18|10:33 | 10:48| 11:03 Marienhof & 11:18|11:33|11:48(12:03|12:18|12:33(12:48| 13:03 | 13:18 | 13:33| 13:48 [ 14:03| 14:18| 14:33 | 14:48 | 15:03| 15:18 | 15:33| 15:48 | 16:03 | 16:18| 16:33
Verwaltungszentrum Siid d& 05:49(06:04|06:19|06:34 |06:49|07:04[07:19|07:34|07:49|08:04 |08:19{08:34 | 08:49{09:04 | 09:19|09:34 | 09:49| 10:04|{10:19|10:34 | 10:49| 11:04 Verwaltungszentrum Siid d& 11:19(11:34|11:4912:04{12:19[12:34| 12:49| 13:04 | 13:19{13:34 | 13:49( 14:04 | 14:19| 14:34|14:49 | 15:04| 15:19| 15:34 | 15:49|16:04 | 16:19| 16:34
K.-Schumacher-Briicke D 05:50{06:05|06:20{06:35|06:50|07:05{07:20|07:35{07:50 | 08:05 | 08:20 | 08:35| 08:50{ 09:05 | 09:20 | 09:35|09:50 | 10:05{10:20 | 10:35|10:50| 11:05 K.-Schumacher-Briicke D 11:20{11:35]11:50|12:05{12:20 {12:35|12:50| 13:05| 13:20{ 13:35|13:50{ 14:05 | 14:20 | 14:35|14:50 | 15:05| 15:20| 15:35| 15:50| 16:05 | 16:20| 16:35
Uni/Winninger Str. C 05:51[06:06|06:21{06:36 | 06:51|07:06|07:21|07:36{07:51|08:06 |08:21|08:36|08:51{09:06 | 09:21|09:36 | 09:51| 10:06{10:21 | 10:36 | 10:51|11:06 Uni/Winninger Str. C 11:21]11:36|11:51|12:06{12:21[12:36{12:51|13:06| 13:21{13:36 | 13:51{ 14:06 | 14:21| 14:36| 14:51 | 15:06| 15:21|15:36 | 15:51|16:06 | 16:21| 16:36
Universitat B 05:53/06:08|06:23|06:3806:53|07:0807:23|07:38|07:53|08:08 |08:23 | 08:38 | 08:53| 09:08 | 09:23|09:38 | 09:53 | 10:08{10:23 | 10:38|10:53|11:08 Universitat B 11:23|11:38|11:53|12:08{12:23|12:38|12:53| 13:08 | 13:23|13:38 | 13:53| 14:08 | 14:23| 14:38|14:53 | 15:08|15:23| 15:38 | 15:53|16:08 | 16:23| 16:38
Neugasse 05:55(06:10{06:25|06:40|06:55(07:10|07:25|07:40|07:55|08:10{08:25|08:40{08:55|09:10|09:25{09:40|09:55| 10:10| 10:25|10:40{ 10:55| 11:10 Neugasse 11:25(11:40{11:55/12:10{12:25[12:40{ 12:55[13:10| 13:25{13:40 | 13:55( 14:10| 14:25| 14:40{ 14:55| 15:10{ 15:25| 15:40| 15:55|16:10 | 16:25| 16:40
St. Johannes Kirche & 05:56{06:11/06:26|06:41|06:56 |07:11{07:26|07:41{07:56|08:11|08:26 | 08:41|08:56{09:11|09:26 |09:41[09:56 | 10:11{10:26 | 10:41|10:56 | 11:11 St. Johannes Kirche & 11:26(11:41[11:56 | 12:11{12:26 | 12:41|12:56 | 13:11|13:26{ 13:41|13:56 | 14:11|14:26 | 14:41|14:56 | 15:11|15:26 | 15:41| 15:56 | 16:11 | 16:26| 16:41
Trifter Weg 05:57|06:12|06:27 | 06:42|06:57 |07:12|07:27|07:42|07:57|08:12{08:27 | 08:42| 08:57 | 09:12| 09:27 | 09:42| 09:57| 10:12| 10:27 | 10:42{10:57 | 11:12 Trifter Weg 11:27(11:42|11:57|12:12{12:27 [ 12:42|12:57 | 13:12| 13:27 | 13:42 | 13:57 | 14:12| 14:27 | 14:42|14:57 | 15:12| 15:27 | 15:42| 15:57 | 16:12 | 16:27| 16:42
Gewerbepark Metternich d& | 106:13/06:28|06:43| | |07:13|{07:28|07:43| | [08:13/08:28(08:43| | |09:13]09:28|09:43| | |10:13{10:28(10:43| | |[11:13 Gewerbepark Metternich d& 11:28|11:43| | |12:13|12:28(12:43| | [13:13|13:28{13:43| | |[14:13]14:28|14:43| | |[15:13]|15:28|15:43| | |16:13]16:28|16:43
BW-Krankenhaus 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 BW-Krankenhaus 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59
Briickerbach d& 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 Briickerbach d& 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Kilianstr. B 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 Kilianstr. B 12:01 13:01 14:.01 15:01 16:01
Kriegerdenkmal 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:.02 Kriegerdenkmal 12:02 13:.02 14:.02 15:02 16:02
Grabenstr. & 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 Grabenstr. & 12:03 13:03 14:.03 15:03 16:03
Rosenbornstr. 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 Rosenbornstr. 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
Zaunheimer Str. 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 Zaunheimer Str. 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
Im Sinderfeld 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 Im Sinderfeld 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
Autohof A61 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 Autohof A61 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11
Amazon an|06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 Amazon an 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14
Herausgeber:
FuBnotenerklédrung: FuBnotenerkladrung: VRM
14 = Linie 14 4 =Linie4 14 = Linie 14 4 =Linie4 \RM Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH
SchloBstraBe 18-20
56068 Koblenz
FuBnote 14 4 4 4 14 4 4 4 14 4 4 4 14 www.vrminfo.de
Hauptbahnhof &8 & D ab|16:38|16:53| 17:08| 17:23| 17:38 | 17:53| 18:08| 18:23| 18:38 | 18:53 | 19:08| 19:23| 19:38 gggg'”;;’sggg N e
Bahnhofstr. 16:39|16:54|17:09|17:24(17:39|17:54|18:09| 18:24|18:39|18:54|19:09| 19:24 | 19:39 by ”cf] os_oo_z‘o?ggel;‘hf;"
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 H an|16:42(16:57 [17:12(17:27 |17:42(17:57|18:12|18:27|18:42|18:57|19:12(19:27 | 19:42 9 ’ )
Bf. Mitte/Lohr-Center £ H ab|16:43[16:58(17:13|17:2817:43(17:58|18:13|18:28|18:43|18:58{19:13|19:28 | 19:43 Anderungen bleiben vorbehalten.
Saarplatz 16:44|16:59|17:14|17:29|17:44 |17:59|18:14 | 18:29 | 18:44|18:59[19:14|19:29| 19:44 Alle Angaben ohne Gewahr.
Franz-Weis-Str. 16:45(17:00{17:15/17:30{17:45|18:00{18:15|18:30| 18:45{19:00 | 19:15] 19:30| 19:45 )
St.-Elisabeth-Kirche & 16:46|17:01(17:16|17:31|17:46|18:01|18:16|18:31|18:46{19:01[19:16|19:31|19:46 © VRM 2026 - Nachdruck - auch auszugsweise -
Bllicherstr. & 16:47|17:02|17:17|17:32|17:47 |18:02|18:17 | 18:32| 18:47{19:02 | 19:17|19:32| 19:47 nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.
Marienhof & 16:48|17:03|17:18|17:33|17:48|18:03|18:18|18:33|18:48|19:03 | 19:18|19:33|19:48 . .
Verwaltungszentrum Sid & | 16:49|17:04|17:19|17:34|17:49|18:04| 18:19| 18:34| 18:49 | 19:04|19:19] 19:34| 19:49 \5;;:: ?k;“e:'e FZ“’P'a"""f°'mat'°"e"-
K.-Schumacher-Briicke D 16:50|17:05|17:20{ 17:35| 17:50 | 18:05| 18:20| 18:35 18:50 | 19:05|19:20 | 19:35| 19:50 ahrplan-App
Uni/Winninger Str. C 16:51({17:06{17:21|17:36{17:51|18:06| 18:21|18:36|18:51|19:06|19:21|19:36| 19:51
Universitét B 16:53|17:08|17:23|17:38|17:53|18:08 | 18:23| 18:38 | 18:53 | 19:08|19:23(19:38| 19:53
Neugasse 16:55[17:10{17:25(17:40{17:55|18:10| 18:25(18:40{ 18:55(19:10|19:25| 19:40| 19:55
St. Johannes Kirche d& 16:56|17:11(17:26|17:41|17:56|18:11|18:26 | 18:41|18:56{19:11|19:26| 19:41|19:56
Trifter Weg 16:57[17:12|17:27 |17:42|17:57 | 18:12|18:27 | 18:42|18:57 | 19:12|19:27| 19:42| 19:57
Gewerbepark Metternich & | [17:13|17:28|17:43| | |18:13]18:28|18:43| | [19:13|19:28({19:43| |
BW-Krankenhaus 16:59 17:59 18:59 19:59 I”“‘
Briickerbach & 17:00 18:00 19:00 20:00 '||
Kilianstr. B 17:01 18:01 19:01 20:01 ANDROID APP BEI 2 Ladenim
Kriegerdenkmal 17:02 18:02 19:02 20:02 P> Google play s App Store
Grabenstr. & 17:03 18:03 19:03 20:03
Rosenbornstr. 17:05 18:05 19:05 20:05
Zaunheimer Str. 17:09 18:09 19:09 20:09
Im Sinderfeld 17:10 18:10 19:10 20:10 p .
Autohof AB1 17:11 18:11 19:11 20:11 OVA MEDIA Sesamiherstellung:
Amazon an|17:14 18:14 19:14 20:14 www.ova-media.de
FuBnotenerklarung:
14 = Linie 14 4 =lLinie4




